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Laajenna näkyvyyttä Pirkanmaalla
Teemapaketeilla on helppo mainostaa monimediallisesti printissä 
ja digissä. Halutessasi voit mainostaa samassa teemassa useissa 
Pirmedioiden paikallislehdissä, sillä Akaan Seutu, Lempäälän-Vesi-
lahden Sanomat, Oriveden Sanomat, Pirkkalainen, Sydän-Hämeen 
Lehti ja Ylöjärven Uutiset julkaisevat saman teeman yhtä aikaa. 

Pirmedioiden paikalliset mediat tavoittavat  
asiakkaasi tehokkaasti
	 kokonais-	 printti-	 digi-	
Lehdet     	 tavoittavuus/vko	 lukijat/vko	  lukijat vko  	
Akaan Seutu, akaanseutu.fi  ........................ 	 12 700	 9 500	 7 900	
Lempäälän-Vesilahden Sanomat, lvs.fi  ..	 21 600	 15 400	 11 100	
Oriveden Sanomat, orivedensanomat.fi	 15 900	 10 900	 10 100	
Pirkkalainen, pirkkalainen.fi   ....................... 	 15 700	 9 100	 9 500	
Sydän-Hämeen Lehti, shl.fi  ....................... 	 13 300	 9 100	 7 100	
Ylöjärven Uutiset, ylojarvenuutiset.fi  .....	 22 200	 13 500	 12 200	
YHTEENSÄ	 101 400	 67 500	 57 900	

Lähde: KMT 2024

AINEISTOPÄIVÄ
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Kiinnostaako  
myös radiomainonta  

Pirkanmaan kuunnelluim-
massa paikallisradiossa?

Kysy myyjältäsi lisää.
Tehosta markkinointiasi 
mainostamalla samaan 
aikaan SUN Radiossa, 

joka tavoittaa joka viik-
ko jopa 44 000 kuulijaa 

(KRT 2024)

Teemapaketit: Printtimainos + Bannerinäytöt

1) Bannerinäyttöjen määrä on lehtien määrän mukaan: 1-, 2-, 3-, 4-, 5- tai 6-kertainen.

Mainoskoot

1/1 sivu (254x365mm) + 10 000 näyttöä 1)

1/2 sivu (254x180mm) + 7 000 näyttöä 1)

1/4 sivu (125x180mm) + 5 000 näyttöä 1) 

Postikortti (125x100mm) + 3000 näyttöä 1)

Tuplakäyntikortti (82x100mm)

Käyntikortti (82x50mm)

2 lehteä

1 905 €

1 155 €

720 €

510 € 

345 €

203 €

4 lehteä

2 794 €

1 694 €

1 056 €

748 € 

506 €

297 €

3 lehteä

2 286 €

1 386 €

864 €

612 € 

414 €

243 €

5 lehteä

3 175 €

1 925 €

1 200 €

850 € 

575 €

338 €

6 lehteä

3 429 €

2 079 €

1 296 €

918 € 

621 €

365 €

90 €

90 €

90 €

30 € 

20 €

20 €

1 lehti

1 270 €

770 €

480 €

340 € 

230 €

135 €

Hintoihin lisätään alv. 25,5 %

Mainos-  
valmistus

Kysy lisää!

Ulla Sainio
050 567 5374

ulla.sainio@pirkkalainen.fi

Jaana Juuti
040 592 2055

jaana.juuti@pirkkalainen.fi

Autot ja liikenne
Kevään Autot ja Liikenne -teemanumero tavoittaa aktiiviset 
autoilijat juuri, kun kauden huoltotyöt, varustehankinnat ja 
matkasuunnitelmat ovat ajankohtaisia. Tämä on tilaisuutesi 
saada näkyvyyttä oikeassa kohderyhmässä!

Miksi mainostaa paikallislehdessä?
Paikallislehti on tehokas tapa tavoittaa alueesi asukkaat 
juuri silloin, kun he suunnittelevat hankintoja. Paikalliset 
lukijat arvostavat oman alueensa uutisia ja tarjouksia, mikä 
tekee mainoksestasi entistä vaikuttavamman. Mainostami-
nen paikallislehdessä on investointi, joka tuottaa tuloksia 
lähellä sinua!

Kimmo Heinonen
044 755 7312

kimmo.heinonen@pirmediat.fi


